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GRAVITY VS TRIPOD 01 B
Uniwersalny statyw stołowy

Cena 89,89 zł

Dostępność Dostępny, wysyłka w 24h

Numer katalogowy GR-GVSTRIPOD01B

Producent GRAVITY

Opis produktu
GRAVITY VS TRIPOD 01 B Uniwersalny statyw stołowy

Złóż go, spakuj i miej zawsze przy sobie

Dzięki stołowemu mini-statywowi Gravity® masz niezwykle kompaktowego towarzysza, który składa się, aby zmieścić się w
każdej kieszeni kurtki i oferuje niezliczone możliwości wykorzystania: jako statyw stołowy do mobilnego nagrywania
podcastów, jako elastyczny wysięgnik do realizacji nagrań w terenie czy nagrań z kamer akcji, a nawet jako przystawka do
pełnowymiarowych statywów.

Statyw stołowy VS TRIPOD 01 B posiada głowicę kulową z gwintem ¼'' na górnym końcu, co pozwala na swobodne ustawienie
dyktafonów, kamer lub kamer akcji. Głowica kulowa może być składana na boki do 90°. Wysokość trzech nóg statywu można
regulować w czterech krokach za pomocą pierścienia regulacyjnego.

W terenie nogi można złożyć i używać ich jako ergonomicznego uchwytu, na przykład do poruszania jedną ręką z
zamontowaną kamerą akcji. Statyw staje się jeszcze bardziej wszechstronny, gdy użyjesz jednego z wewnętrznych gwintów
¼'' zintegrowanych w każdej stopce, aby przykręcić VS TRIPOD 01 B do większego statywu lub wysięgnika mikrofonowego. W
ten sposób zawsze jesteś doskonale wyposażony do nagrań wideo i audio. Czy to w drodze, czy w studio.

  

Najważniejsze informacje o artykule:

Kompaktowy, przenośny mini statyw
Uchwyt z gwintem ¼" do rejestratorów, kamer, kamer akcji i innych urządzeń
Zintegrowana głowica kulowa umożliwiająca swobodny obrót i pochylenie
Wysokość regulowana w czterech krokach
Możliwość użycia jedną ręką po złożeniu
Gwint ¼" na każdej stopie
Dla YouTuberów, podcasterów, rejestratorów terenowych, fotografów i innych.

Dane techniczne:
Typ: Stojak na aparat fotograficzny
Materiał: aluminium
Kolor: Czarny
Powierzchnia: Powlekane proszkowo
Złącze gwintowane 1: 1/4" męskie
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Złącze gwintowane 2: 1/4" żeńskie
Minimalna wysokość: 90 mm
Maksymalna wysokość: 215 mm
Długość transportowa: 240 mm
Maks. obciążalność: 2 kg
Wymienne pierścienie: 1 x 15 mm
W zestawie komplet czarnych pierścieni: tak
Waga: 0,24 kg
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